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KÜRESEL RİSK İŞTAHI DÜŞÜK; EMTİA FİYATLARI YÜKSELİYOR  

Borsa Istanbul dün %1,22 yükselişle 1.969,91 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 33,6 milyar TL olarak gerçekleşti. Endeks dün gün 
içi en yüksek 1.994,28 seviyesini görürken en düşük 1.946,48 seviyesini gördü. Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de Dow Jones yüzde 
1,61, S&P 500 yüzde 1,32 ; Nasdaq yüzde 1,31 düşüşle kapattı. Avrupa borsalarında ise, FTSE 100 yüzde 1,72 ,CAC 40 yüzde 3,94, DAX 
yüzde 3,85 düşüş gösterdi. Asya piyasasının ilk işlemlerinde karışık bir seyir gözleniyor. 

Küresel gelişmelere baktığımızda jeopolitik gerginliklerin devam ettiğini görmekte ve bu bağlamda piyasa fiyatlamaların gerçekleştiğini 
söyleyebiliriz.  

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, seyahat edecek Rus vatandaşların ülke dışına çıkarabilecekleri nakit miktarını 10 bin dolar olarak 
sınırlandırdı. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s ise, Rusya'nın ülke dışına yeni borç ödemeleri için yapılacak döviz 
transferlerini yasaklamasının ülkenin kurumsal gücünü zayıflatacağını belirterek ülke kredi notu için negatif unsur olarak değerlendirildiği 
bildirdi. Tüm bu gelişmeler ışığında Rusya’nın 5 yıllık CDS primi 1900 seviyelerine ulaşmış durumda.  

Diğer yandan artan petrol fiyatlarının küresel arz enflasyonunu tetiklemesinden dolayı, Uluslararası Enerji Ajansına (IEA) üye 31 ülke, acil 
durum rezervleri kapsamındaki 60 milyon varil petrolün kullanıma açılması konusunda anlaştı. Toplantıda, Rusya'nın Ukrayna saldırısının, 
küresel petrol piyasalarında daralma ve fiyat oynaklığının arttığı, ticari stokların 2014'ten beri en düşük seviyede olduğu ve üretici ülkelerin 
ek arz sağlama konusunda sınırlı kabiliyetinin kaldığı bir dönemde yaşandığı belirtildi. Brent petrol OPEC+ toplantısı öncesi ve Uluslararası 
Enerji Ajansı’nın küresel enerji güvenliğinin tehdit altında olduğu açıklaması sonrasında 110 doların üzerine yükseldi. 

Dün açıklanan ekonomik verilere baktığımızda, ABD'de inşaat harcamaları, Ocak'ta aylık bazda yüzde 1,3 artarak piyasa beklentilerinin 
üzerinde yükseliş gösterdi. ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) imalat endeksi, Şubat'ta bir önceki aya göre 1 puan artışla 58,6'ya 
yükselerek piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Bu dönemde imalat sanayisinin 16 alt sektörü büyüme kaydederken, ahşap ürünleri 
küçülme gösterdi.  

Yurt içi gelişmelere baktığımızda, Rusya-Ukrayna savaşı 6. gününde devam ederken Cumhurbaşkanı Erdoğan, taraflara itidal çağrısı yaptı. 
Erdoğan taraflara seslenerek bir an önce ateşkes yapılması gerektiğini söyledi. Erdoğan, ”Hem Rusya'ya hem Ukrayna'ya çağrımız, bir an 
önce ateşler kesilsin, gerek Rusya gerek Ukrayna burada dünya barışına güzel bir katkıda bulunsun. Şeklinde açıklamalarda bulundu. 
İmalat sanayi satın alma yöneticileri endeksi, şubatta 50,4 ile hafif geriledi. İmalat sektöründe şubat ayında fiyat artışlarının güçlü olduğu 
görülürken doğalgaz ve elektrik kısıntısı üretimde daralmaya yol açtı. 

Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor. Yurt dışında ise Almanya işsizlik, Euro Bölgesi enflasyon, ADP Tarım dışı istihdam 
verileri takip edilecek. 
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Kurda küresel piyasalarda Ukrayna-Rusya savaşı ile birlikte artan tansiyona rağmen oynaklığın azaldığını 
ve belli bir bant aralığında hareketine devam ettiğini söyleyebiliriz. Dün her iki bölgeden açıklanan PMI 
verileri iyimserliğin korunmasına neden olurken, bugün yurt içinde veri akışı zayıf, ABD’de ise özel sektör 
istihdam verisi ile Powell’ın Temsilciler Meclisi’nde yapacağı konuşma yakından takip edilecek. Yaşanacak 
gelişmeler çerçevesinde kurda 13,95 ve 14,00 direnç seviyesinin takip edilebilir. Olası satış baskısı  
durumunda ise 13,80  ve 13,65 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

Çaprazda küresel risk algısında bozulma savaş nedeni ile devam ederken Türk Lirası’nda güçlü duruş ve 
paritede yaşanan aşağı yönlü fiyatlamanın etkisi ile sınırlı da olsa gerileme yaşandığını söyleyebiliriz. 
Avrupa’da dün PMI verisi beklentileri karşılamazken bugün Almanya işsizlik verisi takip edilecek. Yurt içinde 
ise veri akışı zayıf olmakla birlikte dar bant hareketinin çaprazda devam edeceğini düşünüyoruz. 15,22TL üssel 
50 GAO. bu seviye üzerinde 15,30TL geri çekilmeleri alış fırsatı olmaya devam edecektir. Yaşanacak 
gelişmeler çerçevesinde kurda 15,65 ve 15,75 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış 
baskısında  ise 15,40 ve 15,30  destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Parite dün Ukrayna-Rusya geriliminde stresin artması ile birlikte dolara ve ABD tahvillerine olan yönelişin 
devam etmesi ile aşağı yönlü hareket ederek 1,1090 seviyesini test etti. 1,11 seviyesi üzerinde tutunmayı 
başaran paritede Avrupa PMI verileri beklentileri karşılamazken bugün veri akışı zayıf. ABD’de ise güçlü dolar 
ile birlikte bugün özel sektör istihdam ve Powell konuşması takip edilecek. Paritede küresel risk algısında risk 
algısında artış devam etmesi durumunda 1,1080 seviyeleri test edilebilir.  Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde 
paritede 1,1135 ve 1,1150 direnç, olası satış baskısında ise 1,1100 ve 1,1090  destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

Ons altın dün bir kez daha Rus birliklerinin Kiev’e doğru hareket ediyor haber akışı ile yükselerek 1920$ direnç 
seviyesini geçerek bu sabah 1950$ seviyesini test etti. Genel olarak Petrol ile birlikte stresin artması fiyatlamayı 
yukarı çekerken olası müzakere sürecinde alınabilecek barış haber akışı fiyatlamayı hala geri çekmekte etkili 
olma potansiyeline sahip. Tamamen jeopolitik risk ile fiyatlanan altında 1950$ geçilmedikçe bugün yükselişler 
kar al için kullanılabilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde ons altında 1.945 ve 1950 dolar direnç, olası satış 
baskısının görülmesi durumunda ise 1.915 ve 1,1900 dolar destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Parite dün bir kez daha jeopolitik risk kaynaklı aşağı yönlü baskıyı yaşandı ve tekrar 1,3300 seviyelerine 
geriledi. Bugün İngiltere’de veri akışı zayıf, ABD’de ise özel sektör istihdam verisi ile Powell’ın Temsilciler 
Meclisin’de gerçekleştireceği sunum takip edilecek. Savaş riskli bir durum almaya başladıkça aşağı yönlü 
baskının devamı beklenebilir. Diğer taraftan dün açıklanan verilerde İngiltere’de güçlü ekonomik değerler 
görmeye devam ediyoruz. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 1,3345 ve 1.3350 seviyesinin direnç, 
olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 1,3290 ve 1,280 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

  

 

USD/JPY paritesinde sınırlı geri çekilmeyle 115,03  seviyelerinden fiyatlamalar gerçekleşiyor. Dolar endeksinin 
yeniden 97,47 seviyelerinin üzerine çıksa da pariteye etkisinin sınırlı kaldığını, güvenli liman olan Yen’e talebin 
artmasıyla birlikte paritenin 115 seviyelerinde fiyatlamaların devam ettiğini söyleyebiliriz. Bugün , ABD’de  özel 
sektör istihdam verisi ile Powell’ın Temsilciler Meclisin’de gerçekleştireceği sunum takip edilecek. Genel 
anlamda 114,70 seviyesinin üzerinde trendin devam ettiğini söyleyebiliriz. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde 
paritede 115,30 ve 115,50 seviyesi  direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 115,00 ve 114,90 
seviyesi ise destek olarak takip edilebilir.  
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Savaşın şiddetinin artmasıyla  birlikte petrol fiyatlarında 100 dolar seviyesinin üzerinde fiyatlamalar devam ediyor. . 
Brent petrol OPEC+ toplantısı öncesi ve Uluslararası Enerji Ajansı’nın küresel enerji güvenliğinin tehdit altında 
olduğu açıklaması sonrasında 110 doların üzerine yükseldi.  Genel anlamda brent petrolde yükseliş trendinin 
devam ettiğini söyleyebiiliriz. Y aşanacak  gelişmeler çerçevesinde petrolde  110  ve 111 dolar direnç 
konumundayken , olası satış baskısı durumunda ise  100  ve 98 dolar  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

 

 

Gram altında kurda yatay fiyatlamaları görmeye devam ediyoruz. Rusya-Ukrayna gerginliği oluşabilecek riskin 
artması beklentileri ons altında yukarı yönlü fiyatlamaların oluşmasına neden oluyor. Bu nedenle bu sabah 
dahil olmak üzeri son 3 günde 870TL seviyelerine doğru yükseliş denemeleri yaşandığını görüyoruz. Bugün 
veri akışı ABD ağırlıklı olmakla birlikte savaş ile ilgili gelecek haber akışı takip edilecek. 875TL ve üzeri 
yükselişler kar al için fırsat vermeye devam edecektir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde gram altında  870 
ve 880 TL  seviyesi  direnç, 860 TL ve 850 TL seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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2021 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %38,46 Karda / %61,54 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


